
UCHWAŁA NR XLIV/371/2022 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/3/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 3 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej i ich składów. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz § 38 Statutu Miasta przyjętego Uchwałą Nr XXII/190/2020 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Skarżyska – Kamiennej (Dz. 
Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 09.03.2020r. poz. 1165)  Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/3/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej i ich składów wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) .  § 2 punkt I otrzymuje brzmienie: 

I. Komisja Rewizyjna 

1. Mariusz Bodo 

2. Mirosław Gibaszewski 

3. Mikołaj Kwaśniak 

4. Rafał Lewandowski 

5. Andrzej Warwas 

2) .   § 2 punkt VII otrzymuje brzmienie: 

VII. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1. Piotr Brzeziński 

2. Mirosław Gibaszewski 

3. Jacek Jamroz 

4. Mikołaj Kwaśniak 

5. Rafał Lewandowski 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812A2804-CC89-427B-9E8E-3B87D10DC945. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Radna Aneta Nurkowska pismem z dnia 05.01.2022 r. skierowanym do Przewodniczącego Rady 

Miasta złożyła rezygnację z członkostwa w Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji.  

Zgodnie z art. 18b. pkt.2 ustawy o samorządzie gminnym uzupełnia się skład Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji o przedstawiciela klubu "Przyszłość i Rozwój" Pana Rafała Lewandowskiego. 

Z uwagi na powyższe konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812A2804-CC89-427B-9E8E-3B87D10DC945. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska VII


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

